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Podle předkontace doplňte příslušný text a potřebný účetní doklad
VZOR
Zadání
	ÚD
	doklad
	popis účetního případu
	MD
	D

	1.
	
	
	221
	311



Řešení
	ÚD
	doklad
	popis účetního případu
	MD
	D

	1.
	VBÚ
	Úhrada od odběratele
	221
	311
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	D

	1.
	
	
	111, 343
	321
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	112

	5.
	
	
	311
	642, 343

	6.
	
	
	261
	221

	7.
	
	
	331
	221

	8.
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	221

	9.
	
	
	551
	082

	10.
	
	
	531
	345

	11.
	
	
	331
	342

	12.
	
	
	542
	112

	13.
	
	
	111
	622

	14.
	
	
	538
	213

	15.
	
	
	549
	132

	16.
	
	
	502, 343
	321

	17.
	
	
	112
	111

	18.
	
	
	211
	311

	19.
	
	
	335
	211

	20.
	
	
	211
	335









ŘEŠENÍ
	
	doklad
	popis účetního případu
	MD
	D

	1.
	FAP
	Faktura za materiál
	111, 343
	321

	2.
	ZVL
	Přiznány hrubé mzdy
	521
	331

	3.
	PPD
	Dotace pokladny
	211
	261

	4.
	V
	Materiál vydán do výroby
	501
	112

	5.
	FAV
	Prodán nepotřebný materiál
	311
	642, 343

	6.
	VBÚ
	Dotace pokladny
	261
	221

	7.
	VBÚ
	Zaplaceny mzdy
	331
	221

	8.
	VBÚ
	Zaplaceny úroky
	562
	221

	9.
	VÚD
	Zúčtování odpisů
	551
	082

	10.
	VÚD
	Předpis daně silniční
	531
	345

	11.
	ZVL
	Zúčtování zálohy daně ze mzdy
	331
	342

	12.
	V
	Vyskladnění prodaného materiálu
	542
	112

	13.
	VÚD
	Vlastní doprava materiálu
	111
	622

	14.
	V
	Vydány kolky ke spotřebě
	538
	213

	15.
	VÚD
	Manko na zboží
	549
	132

	16.
	FAP
	Faktura za elektřinu
	502, 343
	321

	17.
	P
	Materiál přijat na sklad
	112
	111

	18.
	PPD
	Odběratel zaplatil v hotovosti
	211
	311

	19.
	VPD
	Vyplacena záloha na služební cestu
	335
	211

	20.
	PPD
	Pracovník uhradil zaviněné manko
	211
	335

















ZDROJE
· Mrkosová J.: Účetnictví 2011, vydání první, Brno, Computer Press, a.s., 2011, ISBN 978-80-251-3422-1
· Není-li uveden zdroj, je použitý materiál z vlastních zdrojů autorky.
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